SỞ Y TẾ VĨNH LONG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦA NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-BVYDCT

     Vĩnh Long, ngày       tháng       năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu mua sắm Hóa chất- Sinh phẩm invitro năm 2024

      Kính gửi: Các Công ty sản xuất, kinh doanh hóa chất- sinh phẩm invitro

trên toàn quốc.

Căn cứ Công văn số 3775/SYT- NV ngày 13/10/2023 của Sở Y tế Vĩnh

Long về việc tổ chức tự thực hiện mua sắm hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán

Invitro.

 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu và làm cơ sở cho gói thầu mua sắm hóa

chất- sinh phẩm invitro trong năm 2024.

Bệnh viện kính gửi đến Quý Công ty sản xuất, kinh doanh trên toàn quốc

(kèm phụ lục danh mục). Báo giá bao gồm các thông tin: Tên hóa chất- sinh

phẩm invitro; đơn vị tính; đơn gíá bao gồm VAT và kê khai giá.

Đề nghị các công ty gửi báo giá về Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh

Long (Khoa Dược); địa chỉ: Bệnh Viện Y Dược Cổ Truyền tỉnh Vĩnh Long Số

496, Tổ 33, Ấp Long Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long

và file mềm gửi về địa chỉ: trankyvong@gmail.com trước ngày 24/03/2024 với

tiêu đề Báo giá hóa chất- sinh phẩm invitro của Công ty .........

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc BV (Chỉ đạo);

- Đăng tải trang Website BV;

- Lưu: VT, Khoa Dược.

GIÁM ĐỐC

 Quan Kim Vinh

mailto:trankyvong@gmail.com

		qkvinh.syte@vinhlong.gov.vn
	2024-03-18T09:50:15+0700

		2024-03-18T10:32:41+0700

		2024-03-18T10:33:01+0700

		bvydctvlg@vinhlong.gov.vn
	2024-03-18T10:34:40+0700